
ZARZĄDZENIE NR 150/SGK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z toalety miejskiej stanowiącej własność Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłatę w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote 00/100 gr) z tytułu jednorazowego karzystania 
z toalety miejskiej wyposażonej w automat wrzutowy zlokalizowanej w Międzyzdrojach przy ul. Bohaterów 
Warszawy prezy wejściu na plażę G. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5EFE80A8-E6C9-4C2D-964E-048DA6B6C374. Podpisany Strona 1


		2020-07-12T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




